PREFEITURA TIIUNICIPAL DE CONGONHAS
CIOAOE DOS PROFETAS

Ofi cio n." PMC/SEGOVi27 9 12023 Congonhas, 20 de dezembro de 2023.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS,&ÍG.

Prezado Senhor.

Em atenção ao Oficio 250/2023lSeqeÍaia, encaminhamos a V. Exa. a C.I. n.o

PMC/SEMOBVAL1IIB12023, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e

Infraestrutura presta informaçôes em atendimento ao Requerimento CMC138012023, de autoria

do nobre vereador Sebastião Moreira.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

F Silva
de Govemoc1

ACCI\,1

e

oS

has

PROÍOCOLO GERÁL 1311t 2027
Oala: 2111212023 . Horário: 08:00

LEglslativo

cámaía Municipal de Congon

tilililtilililil til tilultil Lilfliltiltil

PRACA PRESIOENTE KUAIÍSCHEK. 135 - CENÍRO - CONGONHAS - MG - CEP 3541s{(}J - TEL: (31) 3731.1?,m - FAX: í31) 3731.1240 - lvt/wr.coÍúoí*áô.mi.oov.br

I

CV",4y OBRAS

Saulo de Souza Quêiroz

Secretário Municipal de Obras e lnfraestrutura

No. PMC/SEMOBU AU 118t2023

De : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Data :121122023

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento no 38U2023, através do qual o vereâdor
Seôastrão Morcira, solicita informaçÕes diversas sobrê a Rua Bela
Msta, Baino Pires, temos a inÍormar que:

Existê projeto para a realizaçáo dê obras de instalação da rede
coletora de águas pluviais no local? Caso exista, qual a detâ
prevista para início das obras?

Resposta: Nâo existe, porém, contudo estamos incluindo a demanda
na listagem desta Diretoria, onde estaremos realizando visita in loco
para estudo e avaliaçáo quanto ao solicitado.

Existê projeto pâl? a instalação da rede colotora dê esgoto no
local supracitado? Caso exista, qual a data pÍevista para o início
das obras?

Resoosta: Encaminhamos a demanda para concessionária Copasa
para venficaçâo de viabilidade técnica.

Existe projeto para rêalização da pavimentação asÍáltica no local
supracitado? Caso exista, qual a data previste para o inÍcio das
obras?

Resoosta: Náo existe projeto. Conforme informado acima estamos
incluindo a demanda na listâgêm desta Diretorie.

sa('.r.d. Xonldpat da Olaaa . PreíeituÍô de Congqüar l.
Rua Pàdre Henrique Silvrno, lú8- Preaà.3óal5-000 oootpàht es.ÍelêÍone,l3ll373ló116
y^NiÀ.cotEolrltü.x6.cô/.8Ê l3ll373l 13001 Ramâ,s 1935/1913/

coMUNICAçÃO tNTERNA

OBRAS

Atenciosamente,

Área mento Urbano

RobeÉo F o da Silva

Secretário

dà
Rosângela Apolinárlo Costa

P/ il^-
Elder Vale Marques

Área de Serviços Públicos

Saulo de

Secretário un

de Obras e lnfraestrutura

roz

de Obras e lnfraestrutura

Saaratarb ltluhklpat dr Obrrr . Prêtê turô dê Congoah.s sc
Rua Pâdre Henrqu€ Silvrno, 148 - Prâiâ.3ó415-00õ Co|t!!nh.. q6 . r€rêínne 13ll 373t 4t ló
mvw.c.rtonhr6 úo mv 6p l3tl373t t3oolRâmêis 1935/1913/1900 2